
' m m 0 ^ D I G I T A L S I G N A G E 

Příloha č. 1 - Nabízená specifikace úřední desl<y 

1. Aplikace EÚD_2021 
• Aplikace na míru - přizpůsobení dle požadavků klienta 
• Úvodní obrazovka 

o rozcestník (úřední deska; stránky města, apod.) 
o záhlaví (znak, název, jazykové mutace, počasí, čas a den) 
o zápatí (návrat na úvodní stránku, funkce pro ZTP a šipky vpřed/vzad) 
o úvodní fotografie (jedna či smyčka fotografií a informace o obci) 

• Úřední deska 
o možnost zobrazení elektronické úřední desky (musí být ještě definováno, jak bude 

finálně provedeno) 
o automatická aktualizace obsahu 
o offline režim při výpadku internetového připojení (tedy archiv všech aktuálně 

publikovaných zpráv) v případě, že bude možné data stáhnout do vnitřního PC, viz 
následná datová specifikace EÚD a možnost napojení na RSS od Vismo 

o vyhledávání dokumentů (full-textové, kategorizace, vyvěšeno od/do) 
o vyloučení manipulace s vyvěšenými dokumenty 

• Zabezpečený webový prohlížeč 
o white-list (zobrazení povolených URL) s možností editace (přidávat/odebírat) 

Virtuální klávesnice 
Automatický návrat na úvodní obrazovku 
Přibližování a oddalování zobrazeného obsahu (ZOOM tlačítka) 
Tlačítka Domů a Zpět 
Přizpůsobení zobrazení obsahu pro handicapované občany (ZTP, např. vozíčkáře) 
Přizpůsobení zobrazení obsahu pro slabozraké a nevidomé občany 
Zobrazení souborů různých formátů (PDF, PNG, JPG, JPEG, MS Office, TIFF, BMP, GIF, MPEG, 
AVI, H.264, H.265, HTML a další) 
Zasílání chybných hlášek na předem definovaný email o stavu zařízení 
Webová administrace 

o Monitoring a vzdálená správa zařízení 
o Obsluha vlastního spořiče a pozadí obrazovky 
o Sledování statistik využití EÚD 
o Editace white-listu 

Spořič obrazovky 
o Monitoring a vzdálená správa zařízení 
o Obsluha vlastního spořiče obrazovky 

Statistiky využití EÚD - denní, měsíční, roční, celkem 
Časově neomezená licence 
Operační systém - Windows 10 Pro 

2. Záruční servis a opravy 
• I x měsíčně vzdálená kontrola funkčnosti SW a aktualizací 
• I x ročně servisní prohlídka, profylaxe 
• Hotline 365/24/7 
• drobné opravy: do 24 hod od nahlášení 
• náročnější opravy: do 48 hod od nahlášení (např. výměna HW) 
• Záruka na zařízení je 60 měsíců. 

emam s.r.o., Poříčí 2466 /30 , 678 0 1 Blansko, IČ: 29284414 Stránka 1 



(§)mam 
-^^m^^ D I G I T A L S I G N A G E 

3. Ix volně stojící panel 49' 

Technický list 
Specifikace zařízení 

Model T H O R 4 9 " ( M W E 8 7 4 } 

Provedení jednostranný, volně stojící 

Monitor LG Display (MV490GL01-D25} 

Typ monitoru 49" a-SiTFT-LCD, S-IPS 

Max. rozlišeni 1920x1080 px 

Poměr stran 16:9 

RoteČ bodů 0.5415x0.5415 mm 

Pozorovací úhly 89 /89 /89 /89 

Kontrast 1300:1 

Svítivost s auto regulací 2500 cd/m^ 

Doba odezvy 10 ms 

Barvy 10-bit, 1.07B 

Aktivní plocha 1074x604 mm 

Typ podsvícení V^LED 

Životnost 50 000 hod 

Rozměry zařízení 1950x810x240 mm 

Rozměry podstavce 100x810x435 mm 

Váha 165 kg 

Reproduktory 2xlOW 

Příkon 0 350 W 

Napájení AC 100-240V, 50/60 Hz 
Senzory 

Teplota, vlhkost, alarm ANO 

Konektory (vstupy) 
HDMI, VGA, RJ-45, USB ANO 

Internetová konektivita 
WiFi, GLAN (10/100/1000) ANO 

Provozní parametry 
Auto. klimatizační jednotka ANO 

Pracovní teplota -40 X až +70 "C 

Zabezpečení antivandal 

Jistič s proudovým chráničem ANO 

Stupeň ochrany IP66 
Materiál 

Konstrukce, podstavec nerezová ocel 2 mm 

Přední a zadní kryt nerezová ocel 1,5 mm 

Ochranné sklo antireflexní, 5 mm 

Dotyková plocha ANO, kapacitní folie 

Barva 
Přední/zadní kryt, rám nerez - matná 

Řídící jednotka 
HP 260 G4 DM+V^ in lO Pro 23H26EA 

Záložní zdroj Eaton Ellipse 1600USB FR 
Software 

Aplikace EÚD ANO 

• « i V ? 

emam s.r.o., Poříčí 2466/30, 678 01 Blansko, IČ: 29284414 Stránka 2 



Příloha č. 2: Přibližné umístění panelu pro digitální úřední desku 

Deska bude umístěna na veřejném prostranství před budovou č. 211 , konkrétně na parcele č. 2690/2, 
k. ú. Bučovice s případným využitím části parcely č. 574. 

Objednatel před instalací panelu zajistí vybudování přípojného místa včetně vybetonování určené 

plochy pro panel. 

Pohled na plochu před budovou bývalé Obchodní akademie. Místo pro úřední desku je zvýrazněno červeně. 

  

824/3 

0 1 2 3 * 3 

Prostor pro úřední desku a její orientace 


